tyrls.

velamē misterior. Legi. n. i. libro regū  
4. absalon filius dā. plequid patrem  
suū. arebat eū occidē. cui dā collic  
f. sus. exiens decērate iherlm nudis  
plantis. Intelligens h. s. etingere  
p. peccā adulteri amittē cū berisabee  
et homicidū de vna peccata. sicut  
sathan apūta pōxat ei dices. Non  
recedet stado de domo tua. et susci-  
tabit dō semē eū. Dum autē absalon  
plēqret dō edūto sē  
est exēcatu dō egrā uat i fugā. atz  
tūcū muli ducti i ramosam qd  
eū. ramis cu. cūnectenabz collū  
es ubiqz caque itēcepto pendēs. A  
ioab pncipe milite dō mēfectus ē.  
quo mortuo dā restitue. Trognum.  
ē pace regnauit. Hinc hystorie al  
hudit tituls. de qua cū nō agit pō  
s. de sūto hystorie. v. de passioe et  
resurrectioe xpī. David. u. v. ē  
absalon filius dō. iudas. ē. q. cū  
aliū apūto filiū uocat x. t. ew  
dicens. Nō possū filiū sūse re  
iunare. qm om cū illis ē spōnie  
. Aquo uida xpī fuit. cū illo  
discedente. cū cecidit apūto i mōdā  
secessit. ill' uocā tūc ab eo fuit  
. tū mēre ē sapia d. deseruit  
ut tūc cēt et plēn' dyabli q. deser-  
cio d. fugā p. celatate. vñ oñs  
ei dixit. Quod facis. i. facis mo  
lāris. fac. tūc. i. facies. Et sicut  
d. pacē exhibuit tiquo filio  
f. absalon q. p. cepit uis cūcti ab  
bellā seruāte puer absalon. eo q  
mētempo dixit. Quis m. dec. ut  
ego moriar pro fili absalon. Ita  
xpī uide p. dicit. ut iouūto et  
Tostulo. et talis. p. qd bñ abla-  
son dicit. q. prius pax tēpta.  
. Abba. n. p. salom pax dicit  
mēc absalon q. abasalem. et sicut

absalon ita et iudas suspens' decem  
. quo mortuo xpī tū pace regnauit.  
. et i glō resurrex. h. s. intelligit  
Esoras. p. illo facto israh miste-  
u. passioe et resurrex. p. de qbz ait  
pō. tituli vba posuit de hystoria  
q. d. et dō p. spm scm. intelligēs tm.  
in psalmi serie vbis alludit hysto-  
rie. et est sent' tituli talis. pō  
iste attribuit dō. i. x. q. hic loqz  
. pō dico agens de eo q. figurati  
ē. pō fuger. a facie absalon filii  
sui. p. de passioe et resurrex. et illa  
hystoria scra d. et ē pō iste d. hysto-  
qui breuiter de passioe et resurrex. xpī  
agit. Intencio apūto ē redargue eos  
et maxime iudas qui nō pu-  
tant glām maiestatis posse desce-  
adhūctū. i. dēi hōm. fieri. pati  
mori. xpc. q. ad patrē loqz  
. et q. admirā. Qui. tot licet p. secu-  
tores. cū ad saluādū uenit. d. m. pō.  
. Dñe qd mlti d. f. me. in sur-  
adu. me. ut de mō discipuloz au-  
gēt nūs p. secutor. et ut qd. Cū  
mixt. q. ml. mali ab eis p. meru-  
. multū dico. q. ecce. multa in  
surgūt de p. mō. i. ut de p. māt me  
Adūctū me et rē. vñ. p. multa. n.  
tūc mee in sūctātes. dicit t. rei cū  
sencia. h. s. f. sūctātes vbo. et ope.  
. et nō. ita. multa. p. magno nūs  
p. secutor. dicit h. s. f. d. salus ip-  
t. dō. p. i. t. eo q. d. deū facit. h.  
dicit p. secutores. n. n. resurrex  
desperant. n. iudas tradet. n. illi  
occidit. et ē sentus. deus nō sal-  
uabit eū. nec et filius dēi. vñ.  
. Cū autē oñs. p. māt multa. hysto-  
hie oñs se. h. aliam partē. f. sicut  
scra illos oñs. q. d. illi. ita. s.  
tu o dñe. vñ. filii dēi cēm. p.  
homo xpī eō susceptoz meus. i.  
mee hystoriatō nō p. sone. q. s.  
nate hude. hōis uō et hude nate